ПРАВИТЕЛЬСТВО

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «04» октября 2022 года № 741/22

г. Луганск

Об утверждении Перечня государственных услуг, а также муниципальных

услуг, предоставляемых многофункциональным центром предоставления

государственных и муниципальных услуг

В соответствии со статьями 13, 23 Закона Луганской Народной

Республики от 31.07.2019 № 77-III «О Правительстве Луганской Народной

Республики» (с изменениями), статьей 5 Закона Луганской Народной

Республики от 17.08.2022 № 406-III «О многофункциональном центре

предоставления государственных и муниципальных услуг», Правительство

Луганской Народной Республики постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Перечень государственных услуг, а также

муниципальных услуг, предоставляемых многофункциональным центром

предоставления государственных и муниципальных услуг.

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Правительства

Луганской Народной Республики                                                          С. И. Козлов